

Titan Mandskabsudlejning ApS

Jernet 4A, 6000 Kolding

CVR-nr. 45 05 51 59

Årsrapport

28. august 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Søren Højberg Eriksen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. august 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titan Mandskabsudlejning ApS
Jernet 4A
6000 Kolding

CVR-nr.: 45 05 51 59
Stiftet: 28. august 2024
Regnskabsår: 28. august - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Søren Højberg Eriksen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Modervirksomhed

Group4it ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets daglige drift består af udlejning af personale samt anden personaleformidling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.641.930 Det ordinære resultat efter skat udgør 17.556 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/8 2024 - 30/6 2025
Bruttofortjeneste	2.641.930
1 Personaleomkostninger	-2.609.126
Resultat før finansielle poster	32.804
Andre finansielle indtægter	3.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.948
Resultat før skat	25.190
Skat af årets resultat	-7.634
Årets resultat	17.556
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.556
Disponeret i alt	17.556

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>703.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>836.313</u>
Likvide beholdninger	<u>101.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>938.262</u>
Aktiver i alt	<u>938.262</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2025</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>17.556</u>
Egenkapital i alt	<u>57.556</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.180
Selskabsskat	7.634
Anden gæld	<u>790.892</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>880.706</u>
 Passiver i alt	<u>938.262</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

28/8 2024
- 30/6 2025**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	2.467.512
Pensioner	121.121
Andre omkostninger til social sikring	20.493
	<u>2.609.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.412
Andre finansielle omkostninger	9.536
	<u>10.948</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Group4it ApS, CVR-nr. 44 55 90 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.